
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/163/2016 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) 212, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2016, poz.1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 35.562.304,03 zł., z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 34.809.959,03 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 752.345,00 zł., 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  w wysokości 10.257.313,00 zł. 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków o których mowa  

w art. 5 ust. 3, pkt 5 lit. a i b ustawy w kwocie 221.035,00  zł., zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok  w łącznej kwocie 38.698.066,51 zł.,  z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 32.359.509,45 zł., 

- wydatki majątkowe w wysokości 6.338.558,06 zł., 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   w wysokości 10.257.313,00  zł., 

zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

§ 3. Tworzy się rezerwy:       

1) ogólną w wysokości 100.000,00 zł., 

2) celową w wysokości 195.200,00 zł.,  z tego na: 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 95.210,00 zł. 

- rezerwę celową oświatową 99.990,00 zł. 

§ 4. 1. Deficyt  budżetu w kwocie 3.135.762,48  zł. zostanie sfinansowany: 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 347.375,62 zł. 

- przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2.788.386,86 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.001.246,32 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 stycznia 2017 r.

Poz. 526



3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 865.483,84 zł. Przychody  

i rozchody budżetu gminy określa załącznik nr 3. 

§ 5. 1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2017 roku w kwocie  

6.338.558,06  zł., zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się wysokość wydatków na programy i projekty ze środków z budżetu UE i EFTA i innych  

środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publiczny 755.000,00 zł., 

2) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 227.800,00 zł., 

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 1.017.509,14 zł., 

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 314.000,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem 

nr 6. 

§ 7. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody 1.985.218,00 zł., 

2) wydatki 1.970.398,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 3.653.870,70 zł., z tego na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu 2.788.386,86 zł., 

2) na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów  865.483,44 zł.; 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do wysokości określonej 

 w § 8 uchwały, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

 i rozdziałami w ramach działu  w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, wydatków 

majątkowych – między zadaniami w ramach działu tj. przyjętych zadań inwestycyjnych wynikających   

z załącznika nr 4. 

§ 10. Ustala się kwotę 600.000,00 zł., do której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania, 

które nie są przedsięwzięciami w rozumieniu art. 226 ust.4 ustawy o finansach publicznych. 

§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 140.000,00 zł. 

przeznacza się na: 

1) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie  42.000,00 zł. 

2) realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  w kwocie  98.000,00 zł. 

§ 12. Planuje się dochody wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach w wysokości 694.824,00 zł i wydatki nimi finansowane w kwocie 694.824,00 zł. 

§ 13. Dochody z wpływu z opłat i kar, o których mowa w art.402 ust. 4-6 Ustawy Prawo ochrony 

Środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu  ochrony środowiska określonych ustawą, 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 14. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2. Wyodrębnia się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 15. Określa się plan dochodów i wydatków na rachunku, o którym mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

 o finansach publicznych: 

1) dochody 33.000,00 zł., 

2) wydatki 33.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 10. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 526



§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Sieroszewice 

(-) Paweł Siwak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 526



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 526



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 526



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 526



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 526



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 526



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 526



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 526



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 526



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 526



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 526



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 526


		2017-01-11T14:18:46+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




